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PÉRIODE SCOLAIRE  Horaires valables à partir du 01/09/2025

Jours de circulation

Course n°
Izel-les-Equerchin La Bascule
Quiery-la-Motte Rue d'Izel

Bellonne Mairie
Noyelles-sous-Bellonne Rue de Vitry

Tortequesne Rue de Sailly
Gouy-sous-Bellonne Monument aux Morts

Rue de Corbehem
Le Mont

Corbehem Rue des Acacias
Grands Champs
Mairie
Facon - Rue du Pont
Rue de la Gare

Brebieres Supermarché
Résidence Molière
Cité Brisse
Résidence Peupleraie
Square des Alliés
Eglise
Lycée Jean Moulin

Roeux Rue E. Dumont N°30
Plouvain Ecole - Mairie

Biache-saint-Vaast Château d'Eau
Vitry-en-Artois Collège Pablo Néruda
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Du lundi au vendredi

1701 501 701 1501 901 301 101 1101
7 03
7 06
7 24
7 27

7 12
7 17
7 19

7 13
7 18
7 20
7 23

7 24
7 26

7 32
7 34

7 26
7 29

7 46
7 45
7 40

7 35
7 39
7 41

7 40 7 40 7 32 7 53 7 53 7 34 7 35 7 48

Aller

Jours de circulation

Course n°
Vitry-en-Artois Collège Pablo Néruda

Biache-saint-Vaast Collège Germinal
Brebieres Lycée Jean Moulin

Eglise
Square des Alliés
Résidence Peupleraie
Cité Brisse
Résidence Molière
Supermarché

Corbehem Rue de la Gare
Facon - Rue du Pont
Mairie
Grands Champs
Rue des Acacias

Gouy-sous-Bellonne Le Mont
Rue de Corbehem
Monument aux Morts

Tortequesne Rue de Sailly
Noyelles-sous-Bellonne Rue de Vitry

Bellonne Mairie
Quiery-la-Motte Rue d'Izel

Izel-les-Equerchin La Bascule
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Me Me Me Me Me Me Lu Ma 
Je Ve

Lu Ma 
Je Ve

Lu Ma 
Je Ve

Lu Ma 
Je Ve

Lu Ma 
Je Ve

Lu Ma 
Je Ve

1402 802 202 1002 602 402 401 801 601 201 1001 1401
12 05 12 05 12 05 12 05 12 05 12 05 16 10 16 10 16 10 16 10 16 10 16 10

12 34 16 45
12 14 16 19
12 10 16 15

12 16 16 25
12 12 16 16

12 14 16 19
12 10 16 16

12 12 16 18
12 16 16 21
12 17 16 22

12 15 16 20
12 18 16 24
12 17 16 22
12 24 16 31

12 21 16 24
12 23 16 26
12 28 16 30

12 28 16 33
12 25 16 30

12 28 16 33
12 31 16 36

Retour

LIGNE SCOLAIRE

COLLÈGE PABLO NÉRUDA - VITRY-EN-ARTOIS
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